
SG Ettlingen 3 VBK/Wolfartsweier 2 5255 5143:-

KV Liedolsheim 2 SC Pforzheim 1 5583 5294:-

Ol./ESG Frank. Khe 1 Fort./Fid. K'he 1 5260 5086:-

SK Hochstetten 1 SKC Königsbach 1 5337 5437:-

KCK 85 Königsbach 2 Croatia Karlsruhe 1 5173 5209:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

KV Liedolsheim 2 14 76334 24:04 5452.43 5506.5712:02 5398.2912:021

SKC Königsbach 1 14 76311 24:04 5450.79 5505.2912:02 5396.2912:022

SC Pforzheim 1 14 76319 18:10 5451.36 5552.1410:04 5350.5708:063

SG Ettlingen 3 14 73054 18:10 5218.14 5212.0010:04 5224.2908:064

SK Hochstetten 1 14 74479 16:12 5319.93 5323.1410:04 5316.7106:085

Ol./ESG Frank. Khe 1 14 73409 14:14 5243.50 5204.4310:04 5282.5704:106

Croatia Karlsruhe 1 14 73940 10:18 5281.43 5354.1406:08 5208.7104:107

VBK/Wolfartsweier 2 14 72949 08:20 5210.64 5181.4304:10 5239.8604:108

KCK 85 Königsbach 2 14 72094 06:22 5149.57 5177.0004:10 5122.1402:129

Fort./Fid. K'he 1 14 72498 02:26 5178.43 5213.0002:12 5143.8600:1410

DVP DVH

Aufgrund eines Beschlusses des Bezirksrechtsausschusses wurden Croatia Karlsruhe 1 die durch die spielleitende Stelle

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim

Wächter, Kai KV Liedolsheim

Busse, Sören SKC Königsbach

Babic, Ante Croatia Karlsruhe

Will, Christian KV Liedolsheim Hoppart, Hermann VBK/Wolfartsweier

Mamic, Stipe Oly./ESG Frankonia Mackert, Daniel SKC Königsbach

Stengler, Matthias SK Hochstetten Maushammer, Franz SC Pforzheim

Bittner, Patrick Oly./ESG Frankonia Weschenfelder, Uwe SKC Königsbach

Michalske, Matthias KV Liedolsheim Keller, Ralf SC Pforzheim

Kroner, Ringo KCK 85 Königsbach Eidmann, Marco SKC Fort./Fidelitas

Burghardt, Wolfgang KCK 85 Königsbach Jauß, Daniel SC Pforzheim

Schweiger, Pascal SK Hochstetten Winkler, Uwe VBK/Wolfartsweier

Mannschaft der Woche

Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 976 Kegel

Wächter, Kai KV Liedolsheim 970 Kegel

Will, Christian KV Liedolsheim 926 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

976 (643 / 333 / 2)

970 (641 / 329 / 3)

926 (608 / 318 / 7)

926 (604 / 322 / 3)

916 (613 / 303 / 5)

914 (596 / 318 / 4)

912 (600 / 312 / 3)

912 (604 / 308 / 6)

908 (627 / 281 / 6)

908 (618 / 290 / 4)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

1010 (647 / 363 / 0)

965 (621 / 344 / 5)

944 (615 / 329 / 5)

934 (595 / 339 / 6)

921 (606 / 315 / 3)

920 (593 / 327 / 4)

917 (609 / 308 / 6)

913 (612 / 301 / 8)

903 (630 / 273 / 4)

901 (582 / 319 / 9)

Bezirksliga Herren (14. Spielwoche - 01.-07.02.2010)

aberkannten Punkte und Kegel bis zur endgültigen Klärung vor dem Landesrechtsausschuss vorläufig wieder zurück-

Busse, Sören SKC Königsbach 1010 Kegel

Babic, Ante Croatia Karlsruhe 965 Kegel

Hoppart, Hermann VBK/Wolfartsweier 944 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5791 Kegel

gegeben. Dadurch bekommt KCK 85 Königsbach 2 die zwei zuerkannten Punkte wieder abgezogen.

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-6657607

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.kegelergebnisse.de



Einzelschnittliste der Bezirksliga Herren 2009/10 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Busse, Sören SKC Königsbach 141003.00 638.29 364.71 1.577 999.50 643.07 356.43 1.64

2. Mamic, Stipe Oly./ESG Frankonia 14924.86 609.29 315.57 2.717 933.21 616.79 316.43 2.86

3. Edam, Dieter KV Liedolsheim 11905.50 601.83 303.67 11.336 912.91 607.27 305.64 9.00

4. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 12900.43 602.57 297.86 7.147 909.08 605.83 303.25 6.08

5. Will, Christian KV Liedolsheim 11909.00 602.67 306.33 6.176 914.09 607.27 306.82 5.45

6. Schweiger, Pascal SK Hochstetten 10901.60 613.00 288.60 5.205 910.90 611.20 299.70 4.60

7. Wächter, Kai KV Liedolsheim 13945.57 627.00 318.57 5.007 932.62 627.77 304.85 5.77

8. Weschenfelder, Uwe SKC Königsbach 14937.00 617.00 320.00 4.867 924.50 611.50 313.00 5.14

9. Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 12963.17 621.67 341.50 3.006 937.00 614.08 322.92 3.75

10. Keller, Ralf SC Pforzheim 14931.71 624.14 307.57 6.297 917.07 614.93 302.14 5.79

11. Maushammer, Franz SC Pforzheim 14936.00 631.00 305.00 3.867 919.21 614.64 304.57 5.21

12. Jauß, Daniel SC Pforzheim 14937.00 632.57 304.43 6.717 919.07 622.36 296.71 5.86

13. Babic, Ante Croatia Karlsruhe 12919.50 607.67 311.83 3.336 909.75 602.67 307.08 3.92

14. Dürr, Andreas SK Hochstetten 11897.80 604.40 293.40 5.605 898.00 607.18 290.82 6.27

15. Lehmann, Kai SC Pforzheim 9896.00 609.50 286.50 9.254 894.67 607.22 287.44 9.22

16. Winkler, Uwe VBK/Wolfartsweier 10888.40 605.60 282.80 7.805 890.60 602.40 288.20 7.90

17. Weil, Uwe SK Hochstetten 14888.86 602.86 286.00 7.007 889.93 602.29 287.64 6.86

18. Dettling, Jürgen VBK/Wolfartsweier 9884.40 600.20 284.20 6.605 886.67 603.89 282.78 8.22

19. Stengler, Matthias SK Hochstetten 9889.75 607.50 282.25 9.754 889.56 606.67 282.89 10.33

20. Mackert, Daniel SKC Königsbach 12904.29 605.71 298.57 7.297 898.08 604.58 293.50 7.83

21. Kovac, Antun Oly./ESG Frankonia 14885.00 591.29 293.71 3.867 887.07 596.50 290.57 5.71

22. Lehmann, Dieter SC Pforzheim 11921.67 628.83 292.83 6.676 905.45 620.73 284.73 7.36

23. Hoppart, Hermann VBK/Wolfartsweier 12869.80 601.20 268.60 10.005 879.25 598.92 280.33 9.42

24. Jukic, Jurica Croatia Karlsruhe 12940.50 607.67 332.83 2.506 912.67 602.83 309.83 4.17

25. Matthias, Manfred SK Hochstetten 14902.57 595.43 307.14 6.867 893.29 600.07 293.21 8.79

26. Dürr, Robin KV Liedolsheim 9892.00 601.75 290.25 6.754 887.11 599.89 287.22 6.56

27. Mijic, Niko Croatia Karlsruhe 10870.40 585.40 285.00 8.605 875.50 592.60 282.90 9.40

28. Wolf, Adam SK Hochstetten 13871.14 590.57 280.57 6.577 875.23 592.69 282.54 6.46

29. Jauß, Timo SC Pforzheim 13927.00 618.14 308.86 8.717 905.23 611.62 293.62 10.15

30. Walz, Joachim VBK/Wolfartsweier 12855.83 605.50 250.33 12.006 867.75 606.58 261.17 10.50

31. Heinecke, Peter SKC Fort./Fidelitas 14884.86 591.86 293.00 7.297 881.71 599.43 282.29 8.36

32. Wichert, Jürgen SKC Königsbach 12888.00 606.00 282.00 8.676 883.25 599.75 283.50 8.42

33. Mois, Dumitru SG Ettlingen 13854.67 594.33 260.33 11.836 866.92 593.15 273.77 9.23

34. Heuer, Michael SKC Fort./Fidelitas 11875.50 597.33 278.17 9.006 875.27 598.91 276.36 10.27

35. Ruch, Michael SKC Königsbach 12882.83 596.67 286.17 7.836 878.75 591.92 286.83 7.17

36. Lamprecht, Siegbert KCK 85 Königsbach 10866.83 590.83 276.00 13.006 869.50 589.40 280.10 12.70

37. Jurcevic, Mirko Croatia Karlsruhe 14873.57 596.71 276.86 7.007 873.50 596.57 276.93 8.86

38. Schuller, Walter SKC Fort./Fidelitas 12897.67 601.83 295.83 4.006 885.25 596.50 288.75 6.50

39. Bittner, Patrick Oly./ESG Frankonia 11877.67 596.00 281.67 4.336 875.00 596.27 278.73 6.09

40. Anderl, Christian SG Ettlingen 14891.71 601.00 290.71 6.007 879.86 598.50 281.36 6.36

41. Frank, Andres SKC Königsbach 9892.00 612.60 279.40 8.405 880.89 610.11 270.78 8.33

42. Lovakovic, Ivan SG Ettlingen 11867.50 587.50 280.00 8.336 864.45 588.91 275.55 24.45

43. Keipert, Marinko SKC Fort./Fidelitas 12866.29 583.57 282.71 6.437 863.33 586.83 276.50 7.58

44. Josipovic, Josip Croatia Karlsruhe 14889.86 598.43 291.43 7.437 872.50 596.71 275.79 8.86

45. Petzold, Henry KCK 85 Königsbach 12863.50 594.00 269.50 9.506 858.00 592.08 265.92 10.92

46. Geisler, Johann SKC Fort./Fidelitas 10836.75 583.75 253.00 13.004 843.00 581.70 261.30 12.90

47. Burghardt, Wolfgang KCK 85 Königsbach 10892.50 604.75 287.75 10.004 864.90 594.20 270.70 11.80

48. Nees, Wolfgang Oly./ESG Frankonia 10833.25 576.00 257.25 10.004 840.70 593.50 247.20 13.20

49. Smoljanovic, Bruno Croatia Karlsruhe 10884.17 601.17 283.00 9.506 868.20 593.70 274.50 8.90

50. Bauer, Martin VBK/Wolfartsweier 3947.00 643.00 304.00 2.001 936.33 633.33 303.00 5.67

51. Kull, Siegmund SG Ettlingen 4854.00 588.50 265.50 9.002 887.75 608.75 279.00 7.25

52. Gasparac, Marko SG Ettlingen 4902.00 618.00 284.00 3.001 912.25 617.75 294.50 5.25

53. Steinbrenner, Thorsten VBK/Wolfartsweier 2865.00 579.00 286.00 10.001 889.50 601.00 288.50 7.50

54. Eidmann, Marco SKC Fort./Fidelitas 10.00 0.00 0.00 0.000 913.00 612.00 301.00 8.00

55. Lauinger, Markus SG Ettlingen 4866.50 574.50 292.00 9.502 887.50 593.50 294.00 7.25

56. Scherer, Max SKC Königsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 904.00 608.00 296.00 12.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

996.00 647.86 348.14 1.717

941.57 624.29 317.29 3.007

921.80 613.80 308.00 6.205

921.20 610.40 310.80 4.605

920.20 612.80 307.40 4.605

920.20 609.40 310.80 4.005

917.50 628.67 288.83 6.676

912.00 606.00 306.00 5.437

910.83 606.50 304.33 4.506

902.43 605.71 296.71 5.297

902.43 598.29 304.14 6.577

901.14 612.14 289.00 5.007

900.00 597.67 302.33 4.506

898.17 609.50 288.67 6.836

893.60 605.40 288.20 9.205

892.80 599.20 293.60 8.005

891.00 601.71 289.29 6.717

889.50 608.50 281.00 10.254

889.40 606.00 283.40 10.805

889.40 603.00 286.40 8.605

889.14 601.71 287.43 7.577

886.00 611.00 275.00 8.205

886.00 597.29 288.71 9.007

884.83 598.00 286.83 5.836

884.00 604.71 279.29 10.717

883.20 598.40 284.80 6.405

880.60 599.80 280.80 10.205

880.00 595.17 284.83 6.336

879.83 604.00 275.83 11.836

879.67 607.67 272.00 9.006

878.57 607.00 271.57 9.437

878.50 593.50 285.00 8.176

877.43 592.14 285.29 7.007

875.00 600.80 274.20 11.805

874.67 587.17 287.50 6.506

873.50 587.25 286.25 12.254

873.43 596.43 277.00 10.717

872.83 591.17 281.67 9.006

871.80 596.60 275.20 8.205

868.00 596.00 272.00 6.717

867.00 607.00 260.00 8.254

860.80 590.60 270.20 43.805

859.20 591.40 267.80 9.205

855.14 595.00 260.14 10.297

852.50 590.17 262.33 12.336

847.17 580.33 266.83 12.836

846.50 587.17 259.33 13.006

845.67 605.17 240.50 15.336

844.25 582.50 261.75 8.004

931.00 628.50 302.50 7.502

921.50 629.00 292.50 5.502

915.67 617.67 298.00 6.003

914.00 623.00 291.00 5.001

913.00 612.00 301.00 8.001

908.50 612.50 296.00 5.002

904.00 608.00 296.00 12.001

Erg.

926

1010

900

899

926

908

970

920

976

917

921

903

965

883

0

901

889

0

916

934

880

862

944

867

879

0

842

862

873

0

843

849

869

883

Ausw.

879

832

819

914

861

0

879

0

866

843

794

908

0

0

0

0

0

0

913

867

0

57. Mihajlov, Vladislav Oly./ESG Frankonia 5869.00 592.00 277.00 5.502 887.40 594.60 292.80 6.00899.67 596.33 303.33 6.3330

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-6657607

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.kegelergebnisse.de



Einzelschnittliste der Bezirksliga Herren 2009/10 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Busse, Sören SKC Königsbach 141003.00 638.29 364.71 1.577 999.50 643.07 356.43 1.64

2. Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 12963.17 621.67 341.50 3.006 937.00 614.08 322.92 3.75

3. Wächter, Kai KV Liedolsheim 13945.57 627.00 318.57 5.007 932.62 627.77 304.85 5.77

4. Jukic, Jurica Croatia Karlsruhe 12940.50 607.67 332.83 2.506 912.67 602.83 309.83 4.17

5. Weschenfelder, Uwe SKC Königsbach 14937.00 617.00 320.00 4.867 924.50 611.50 313.00 5.14

6. Jauß, Daniel SC Pforzheim 14937.00 632.57 304.43 6.717 919.07 622.36 296.71 5.86

7. Maushammer, Franz SC Pforzheim 14936.00 631.00 305.00 3.867 919.21 614.64 304.57 5.21

8. Keller, Ralf SC Pforzheim 14931.71 624.14 307.57 6.297 917.07 614.93 302.14 5.79

9. Jauß, Timo SC Pforzheim 13927.00 618.14 308.86 8.717 905.23 611.62 293.62 10.15

10. Mamic, Stipe Oly./ESG Frankonia 14924.86 609.29 315.57 2.717 933.21 616.79 316.43 2.86

11. Lehmann, Dieter SC Pforzheim 11921.67 628.83 292.83 6.676 905.45 620.73 284.73 7.36

12. Babic, Ante Croatia Karlsruhe 12919.50 607.67 311.83 3.336 909.75 602.67 307.08 3.92

13. Will, Christian KV Liedolsheim 11909.00 602.67 306.33 6.176 914.09 607.27 306.82 5.45

14. Edam, Dieter KV Liedolsheim 11905.50 601.83 303.67 11.336 912.91 607.27 305.64 9.00

15. Mackert, Daniel SKC Königsbach 12904.29 605.71 298.57 7.297 898.08 604.58 293.50 7.83

16. Matthias, Manfred SK Hochstetten 14902.57 595.43 307.14 6.867 893.29 600.07 293.21 8.79

17. Schweiger, Pascal SK Hochstetten 10901.60 613.00 288.60 5.205 910.90 611.20 299.70 4.60

18. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 12900.43 602.57 297.86 7.147 909.08 605.83 303.25 6.08

19. Dürr, Andreas SK Hochstetten 11897.80 604.40 293.40 5.605 898.00 607.18 290.82 6.27

20. Schuller, Walter SKC Fort./Fidelitas 12897.67 601.83 295.83 4.006 885.25 596.50 288.75 6.50

21. Lehmann, Kai SC Pforzheim 9896.00 609.50 286.50 9.254 894.67 607.22 287.44 9.22

22. Burghardt, Wolfgang KCK 85 Königsbach 10892.50 604.75 287.75 10.004 864.90 594.20 270.70 11.80

23. Frank, Andres SKC Königsbach 9892.00 612.60 279.40 8.405 880.89 610.11 270.78 8.33

24. Dürr, Robin KV Liedolsheim 9892.00 601.75 290.25 6.754 887.11 599.89 287.22 6.56

25. Anderl, Christian SG Ettlingen 14891.71 601.00 290.71 6.007 879.86 598.50 281.36 6.36

26. Josipovic, Josip Croatia Karlsruhe 14889.86 598.43 291.43 7.437 872.50 596.71 275.79 8.86

27. Stengler, Matthias SK Hochstetten 9889.75 607.50 282.25 9.754 889.56 606.67 282.89 10.33

28. Weil, Uwe SK Hochstetten 14888.86 602.86 286.00 7.007 889.93 602.29 287.64 6.86

29. Winkler, Uwe VBK/Wolfartsweier 10888.40 605.60 282.80 7.805 890.60 602.40 288.20 7.90

30. Wichert, Jürgen SKC Königsbach 12888.00 606.00 282.00 8.676 883.25 599.75 283.50 8.42

31. Kovac, Antun Oly./ESG Frankonia 14885.00 591.29 293.71 3.867 887.07 596.50 290.57 5.71

32. Heinecke, Peter SKC Fort./Fidelitas 14884.86 591.86 293.00 7.297 881.71 599.43 282.29 8.36

33. Dettling, Jürgen VBK/Wolfartsweier 9884.40 600.20 284.20 6.605 886.67 603.89 282.78 8.22

34. Smoljanovic, Bruno Croatia Karlsruhe 10884.17 601.17 283.00 9.506 868.20 593.70 274.50 8.90

35. Ruch, Michael SKC Königsbach 12882.83 596.67 286.17 7.836 878.75 591.92 286.83 7.17

36. Bittner, Patrick Oly./ESG Frankonia 11877.67 596.00 281.67 4.336 875.00 596.27 278.73 6.09

37. Heuer, Michael SKC Fort./Fidelitas 11875.50 597.33 278.17 9.006 875.27 598.91 276.36 10.27

38. Jurcevic, Mirko Croatia Karlsruhe 14873.57 596.71 276.86 7.007 873.50 596.57 276.93 8.86

39. Wolf, Adam SK Hochstetten 13871.14 590.57 280.57 6.577 875.23 592.69 282.54 6.46

40. Mijic, Niko Croatia Karlsruhe 10870.40 585.40 285.00 8.605 875.50 592.60 282.90 9.40

41. Hoppart, Hermann VBK/Wolfartsweier 12869.80 601.20 268.60 10.005 879.25 598.92 280.33 9.42

42. Lovakovic, Ivan SG Ettlingen 11867.50 587.50 280.00 8.336 864.45 588.91 275.55 24.45

43. Lamprecht, Siegbert KCK 85 Königsbach 10866.83 590.83 276.00 13.006 869.50 589.40 280.10 12.70

44. Keipert, Marinko SKC Fort./Fidelitas 12866.29 583.57 282.71 6.437 863.33 586.83 276.50 7.58

45. Petzold, Henry KCK 85 Königsbach 12863.50 594.00 269.50 9.506 858.00 592.08 265.92 10.92

46. Walz, Joachim VBK/Wolfartsweier 12855.83 605.50 250.33 12.006 867.75 606.58 261.17 10.50

47. Mois, Dumitru SG Ettlingen 13854.67 594.33 260.33 11.836 866.92 593.15 273.77 9.23

48. Geisler, Johann SKC Fort./Fidelitas 10836.75 583.75 253.00 13.004 843.00 581.70 261.30 12.90

49. Nees, Wolfgang Oly./ESG Frankonia 10833.25 576.00 257.25 10.004 840.70 593.50 247.20 13.20

50. Bauer, Martin VBK/Wolfartsweier 3947.00 643.00 304.00 2.001 936.33 633.33 303.00 5.67

51. Steigner, Christian SC Pforzheim 6923.67 631.00 292.67 12.673 901.00 612.33 288.67 9.67

52. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2919.00 628.00 291.00 11.001 876.50 602.50 274.00 9.50

53. Lauterbach, Wilfried SG Ettlingen 3918.50 609.50 309.00 3.502 912.00 606.33 305.67 4.67

54. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 2912.00 600.00 312.00 3.001 879.50 576.50 303.00 3.00

55. Kroner, Ringo KCK 85 Königsbach 1912.00 604.00 308.00 6.001 912.00 604.00 308.00 6.00

56. Gasparac, Marko SG Ettlingen 4902.00 618.00 284.00 3.001 912.25 617.75 294.50 5.25

Erg.

976

1010

970

867

920

903

921

917

873

926

862

965

926

900

934

879

908

899

883

819

0

908

0

0

861

866

916

889

901

849

880

843

0

0

Ausw.

914

883

832

862

842

944

879

879

0

843

0

869

794

0

0

0

0

894

912

912

0

57. Grguric, Josip SG Ettlingen 8900.67 596.33 304.33 5.673 881.38 599.13 282.25 7.000

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

996.00 647.86 348.14 1.717

910.83 606.50 304.33 4.506

917.50 628.67 288.83 6.676

884.83 598.00 286.83 5.836

912.00 606.00 306.00 5.437

901.14 612.14 289.00 5.007

902.43 598.29 304.14 6.577

902.43 605.71 296.71 5.297

879.83 604.00 275.83 11.836

941.57 624.29 317.29 3.007

886.00 611.00 275.00 8.205

900.00 597.67 302.33 4.506

920.20 612.80 307.40 4.605

921.80 613.80 308.00 6.205

889.40 603.00 286.40 8.605

884.00 604.71 279.29 10.717

920.20 609.40 310.80 4.005

921.20 610.40 310.80 4.605

898.17 609.50 288.67 6.836

872.83 591.17 281.67 9.006

893.60 605.40 288.20 9.205

846.50 587.17 259.33 13.006

867.00 607.00 260.00 8.254

883.20 598.40 284.80 6.405

868.00 596.00 272.00 6.717

855.14 595.00 260.14 10.297

889.40 606.00 283.40 10.805

891.00 601.71 289.29 6.717

892.80 599.20 293.60 8.005

878.50 593.50 285.00 8.176

889.14 601.71 287.43 7.577

878.57 607.00 271.57 9.437

889.50 608.50 281.00 10.254

844.25 582.50 261.75 8.004

874.67 587.17 287.50 6.506

871.80 596.60 275.20 8.205

875.00 600.80 274.20 11.805

873.43 596.43 277.00 10.717

880.00 595.17 284.83 6.336

880.60 599.80 280.80 10.205

886.00 597.29 288.71 9.007

860.80 590.60 270.20 43.805

873.50 587.25 286.25 12.254

859.20 591.40 267.80 9.205

852.50 590.17 262.33 12.336

879.67 607.67 272.00 9.006

877.43 592.14 285.29 7.007

847.17 580.33 266.83 12.836

845.67 605.17 240.50 15.336

931.00 628.50 302.50 7.502

878.33 593.67 284.67 6.673

834.00 577.00 257.00 8.001

899.00 600.00 299.00 7.001

847.00 553.00 294.00 3.001

0.00 0.00 0.00 0.000

915.67 617.67 298.00 6.003

869.80 600.80 269.00 7.805
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